

KUBIK INDRETNING ApS
Poulsgade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 32 66 02 07

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Bjarke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KUBIK INDRETNING ApS

Poulsgade 14

7400 Herning

Telefax: 97 12 48 01

CVR-nr.: 32 66 02 07

Stiftet: 22. december 2009

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarke Hansen, Direktør

Dorte Brandt, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15

7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af køkkenkoncepter og salg heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.100.575 kr. mod 4.488.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.174.363 kr. mod 2.291.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.100.575	4.488.490
1 Personaleomkostninger	-1.486.906	-1.480.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.573	-21.558
Driftsresultat	1.577.096	2.986.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.041	-41.769
Resultat før skat	1.522.055	2.944.477
3 Skat af årets resultat	-347.692	-652.994
Årets resultat	1.174.363	2.291.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	374.363	791.483
Disponeret i alt	1.174.363	2.291.483

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.980	82.253
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.980</u>	<u>82.253</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.980</u>	<u>82.253</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.305.267	2.399.110
	Varebeholdninger i alt	<u>2.305.267</u>	<u>2.399.110</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.919.102	1.504.345
	Andre tilgodehavender	106	106
	Periodeafgrænsningsposter	230	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.919.438</u>	<u>1.504.451</u>
	Likvide beholdninger	2.859.001	3.960.132
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.083.706</u>	<u>7.863.693</u>
	Aktiver i alt	<u>8.180.686</u>	<u>7.945.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.245.750	2.871.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.500.000
Egenkapital i alt	4.170.750	4.496.387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.331	3.461
Hensatte forpligtelser i alt	1.331	3.461
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.532.726	1.057.489
Selskabsskat	309.822	579.444
Anden gæld	2.166.057	1.809.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.008.605	3.446.098
Gældsforpligtelser i alt	4.008.605	3.446.098
Passiver i alt	8.180.686	7.945.946

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.079.904	1.000.000	3.204.904
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	791.483	1.500.000	2.291.483
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.871.387	1.500.000	4.496.387
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	374.363	800.000	1.174.363
	125.000	3.245.750	800.000	4.170.750

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.353.364	1.346.502
Pensioner	118.000	118.000
Andre omkostninger til social sikring	7.195	7.289
Personaleomkostninger i øvrigt	8.347	8.895
	1.486.906	1.480.686
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.041	41.769
	55.041	41.769
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	349.822	653.444
Årets regulering af udskudt skat	-2.130	-450
	347.692	652.994
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	241.094	201.164
Tilgang i årets løb	51.300	39.930
Kostpris 31. december	292.394	241.094
Af- og nedskrivninger 1. januar	-158.841	-137.283
Årets af-/nedskrivninger	-36.573	-21.558
Af- og nedskrivninger 31. december	-195.414	-158.841
Regnskabsmæssig værdi 31. december	96.980	82.253

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 405 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarke Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarke Hansen

Direktør

ID: fc7ae23d-8d38-444b-b62b-0a2328edbebe

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 18:45:48

Underskrevet med MitID



Dorte Brandt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorte Nørgaard Brandt

Direktør

ID: bf8b4d15-62b7-4fab-9ad0-d484c11f3c2e

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 10:19:11

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 10:24:55

Underskrevet med MitID



Bjarke Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarke Hansen

Dirigent

ID: fc7ae23d-8d38-444b-b62b-0a2328edbebe

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:53:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 33fd5c1kNnJ251763310

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.